e Territórios e a empresa FERRAZ & CORTELLA Consultoria Ltda. Processo: 
08190.055294/14-15. Objeto: Contratação de empresa para ministrar a palestra “Cenários 
Turbulentos, mudanças velozes, construção de resultados: negação, proteção e superação”. 
Valor total: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de 
Licitação, art. 25, inciso II, c/c o art. 13, VI, da Lei nº 8.666/93 atualizada. Autoridade 
Superior: Libanio Alves Rodrigues – Diretor-Geral do MPDFT, em 31/03/2014. 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO